Директору МАОУ «СОШ № 4»

от ____________________________

____________________________

(проживающего по адресу, телефон)

____________________________

____________________________

____________________________

Уведомление о возникновении личной заинтересованности

при исполнении служебных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов*

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» настоящим уведомляю о возникновении конфликта

интересов или о возможности его возникновения, а именно:

(описывается ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или

косвенная) руководителя влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и

беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей

(осуществление полномочий)

* Данная форма уведомления носит рекомендательный характер. Вы можете

использовать иную форму, либо, в случае отсутствия доступа к информационным

системам, уведомить представителя нанимателя в произвольной форме.